Resposta ao Requerimento nº 994/2022
Autoria: ALÉCIO CAU
Assunto: Informações sobre ponto de ônibus do Parque Valinhos.

Exmo. Sr.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Registramos protestos de elevada estima e consideração.

Valinhos, 20 de maio de 2022.

LUCIMARA GODOY VILAS BOAS

                                      Prefeita Municipal

REFEITURA DE

ALINHOS
Em 19 de maio de 2022

Assunto: RESPOSTA AO REQUERIMENTO N2994/2022

Senhor Vereador, sobre os questionamentospasso a responder:

Sobre o assunto cumpre-nos informar que a empresa de transporte público, já

iniciou o processo de melhorias dos pontos de ônibus no município.

Todos os locais passam por avaliação de demanda/viabilidade para ter suas

manutenções e melhor adequação.

No mais, o vereador pode indicar melhorias que entenda ser importantes,

utilizando seu papel fiscalizador.

Todas as informações estão disponíveis nas secretarias competentes.

Respeitosamente,

Dr. Leandro Edu: rdo Cerbi
A

Ef

Diretor de Governoe,Assuntos Institucionais
f/ PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301

— Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaQdvalinhos.sp.gov.br— Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: W1MK1F855SM731U5
		2022-05-24T10:59:55-0300

		2022-05-24T10:59:55-0300